



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 129 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNICARE SVERIGE AS
Forretningsadresse: Pilestredet 56
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Erik Myklebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	22 067	53 733
Sum kostnader		22 067	53 733
Driftsresultat		-22 067	-53 733
Rentekostnad til foretak i samme konsern		105 927	81 051
Annen finanskostnad		186 096	
Sum finanskostnader		292 023	81 051
Netto finans		-292 023	-81 051
Ordinært resultat før skattekostnad		-314 090	-134 784
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-72 241	-32 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		-241 850	-102 436
Årsresultat		-241 850	-102 436
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-241 850	-102 436
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-241 849	-102 436
Udekket tap		-241 850	-102 436
Overføringer annen innskutt egenkapital		241 849	102 436
Sum overføringer og disponeringer		-241 850	-102 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	7 062 160	3 104 186
Sum finansielle anleggsmidler		7 062 160	3 104 186
Sum anleggsmidler		7 062 160	3 104 186
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	314 090	134 784
Sum fordringer		314 090	134 784
Sum omløpsmidler		314 090	134 784
SUM EIENDELER		7 376 250	3 238 970
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 041 029	799 180
Sum innskutt egenkapital		1 071 029	829 180
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	1 056 030	814 180
Sum opptjent egenkapital		-1 056 030	-814 180
Sum egenkapital		15 000	15 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			7 500
Kortsiktig konserngjeld	4	7 361 250	3 216 470
Sum kortsiktig gjeld		7 361 250	3 223 970
Sum gjeld		7 361 250	3 223 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 376 250	3 238 970



berge & lundal

Til generalforsamlingen i Unicare Sverige AS

Noter 2018

Note 1 - Annen driftskostnad, ansatte

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ingen plikt til å opprette pensjonsavtale iht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt lønn eller andre honorarer til selskapets styre. Det er heller ikke ytt lån eller stillt sikkerhet til ledende personer/styre.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp (inkl.mva):

	2018	2017
Revisjon	17 500	45 000
Totalt	17 500	45 000

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2018	2017
Betalbar skatt	-72 241	-32 348
Samlede ordinære skattekostnader	-72 241	-32 348

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2018
Resultat før skattekostnader	-314 090
Mottatt konsernbidrag	314 090
Inntekt	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2018	2017
--	------	------

Note 3 - Investeringer i datterselskap

Datterselskap	Sted	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat (SEK)	Balanseført EK 31.12 (SEK)
Unicare Sverige AB	Götene, Sverige	100	100	-2 679 455	7 469 123

Balanseført verdi for aksjene var kr. 3 104 186 pr. 31.12.2017, i 2018 er det gitt et aksjonærbidrag på kr. 3 957 974 og balanseført verdi pr. 31.12.2018 er kr. 7 062 160.



Unicare Sverige AS

Noter 2018

Note 4 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2018	2017
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	314 090	134 784
Sum fordringer	314 090	134 784
Gjeld		
Trekk på konsernkontoordning	3 217 180	3 216 470
Annen kortsiktig gjeld	4 144 070	0
Sum gjeld	7 361 250	3 216 470

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 30 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Unicare Holding AS	995 986 973	30 000	100,00 %

Selskapet med datterselskap inngår i Care Holdco AS konsernregnskap. Care Holdco AS har forretningskontor i Pilestredet 56, 0167 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Selskapets øverste eier er Care Holdco hvor styreleder Tom Tidemann indirekte eier 20%, og styremedlem Rolf-Erik Myklebust eier 0,14%.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket underskudd	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2017	30 000	799 180	-814 180	15 000
Årets resultat			-241 850	-241 850
Mottatt konsernbidrag e/skatt	0	241 849		241 849
Egenkapital 31.12.2018	30 000	1 041 029	-1 056 030	15 000

Noter for Unicare Sverige AS

Organisasjonsnr. 917129606



Unicare Sverige AS

Noter 2018

Kontantstrømpoppstilling	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-314 090	-134 784
Endring i vareleverandørgjeld	-7 500	7 500
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-321 590	-127 284
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og utbetaling av aksjonærbidrag	-3 957 974	-3 057 851
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 957 974	-3 057 851
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	4 144 780	2 256 143
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	134 785	928 992
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	4 279 565	3 185 135
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0



Unicare Sverige AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	22 067	53 733
Sum driftskostnader		22 067	53 733
DRIFTSRESULTAT		(22 067)	(53 733)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		105 927	81 051
Annen finanskostnad		186 096	0
Sum finanskostnader		292 023	81 051
NETTO FINANSPOSTER		(292 023)	(81 051)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(314 090)	(134 784)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(72 241)	(32 348)
ORDINÆRT RESULTAT		(241 850)	(102 436)
ARSRESULTAT		(241 850)	(102 436)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(241 849)	(102 436)
Overføringer annen innskutt egenkapital		241 849	102 436
Frømføring av udekket tap		(241 850)	(102 436)
SUM OVERF. OG DISP.		(241 850)	(102 436)



Unicare Sverige AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	7 062 160	3 104 186
Sum finansielle anleggsmidler		7 062 160	3 104 186
SUM ANLEGGSMIDLER		7 062 160	3 104 186
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	4	314 090	134 784
Sum fordringer		314 090	134 784
SUM OMLØPSMIDLER		314 090	134 784
SUM EIENDELER		7 376 250	3 238 970
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 041 029	799 180
Sum innskutt egenkapital		1 071 029	829 180
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(1 056 030)	(814 180)
Sum opptjent egenkapital		(1 056 030)	(814 180)
SUM EGENKAPITAL		15 000	15 000
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	7 500
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	7 361 250	3 216 470
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 361 250	3 223 970
SUM GJELD		7 361 250	3 223 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 376 250	3 238 970

OSLO, 24.04.2019

Tom Tidemann
Styrets leder

Rolf Erik Myklebust
Styremedlem



Unicare Sverige AS

Årsberetning 2018

Arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Selskapets formål er å investere og eie aksjer i helse/omsorg selskap utenfor Norge. Selskapets hovedkontor er i Oslo.

Resultatet av virksomheten og dens stilling

Det har gjennom året vært begrenset med aktivitet og styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets økonomiske og finansielle stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet vil aktivt søke etter investeringer i helse og omsorgssektoren utenfor Norge

Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i konsernets konsernkontostruktur. Styret anser likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Kontantstrøm

Det er ingen operativ drift i selskapet og dermed begrenset kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Netto kontantstrøm etter investeringsaktiviteter og betaling av gjeld til konsernselskap er null (0). Det er ikke likvider i selskapet.

Markedsrisiko

Styret mener det er begrenset markedsrisiko med økende behov for primærhelsetjenester.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret består av to menn og selskapet har ingen ansatte. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, rase eller religion.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje og natur medfører liten grad av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

OSLO, 24.04.2019

Tom Tidemann
Styrets leder

Rolf Erik Myklebust
Styremedlem



**Årsregnskap 2018
for
Unicare Sverige AS**

Organisasjonsnr. 917129606